ficationis exemplum nobis inducentem.  
**U**t autem amplius videamus excellentiam  
 hodiernae festivitatis circa ipsam tria puncta  
 palia mysteria contemplabimur.  
**P**rimum est mysterium admirabile purgati-  
 onis. Et hoc in predictis scripturis tangit dicitur  
 dicitur. Postquam impleti sunt dies purgationis.  
**S**ecundum est mysterium venerabile processio-  
 nis. Et hoc tangit cum dicitur Tulerunt illum in hierosolimam  
**T**ertium est mysterium memorabile presentationis.  
 Et hoc tangit cum dicitur: Venit sicut dicitur dominus  
**P**rimum igitur est mysterium admirabile  
 purgationis. admirabile inquit: quia val-  
 de mirandum quod illa quam ipse fuit purissi-  
 suma cum nulla videretur infuit macula: et que  
 a matris utero: etiam ab instanti conceptio-  
 nis fuit scificata: dicat tamen fuisse purgata seu pu-  
 rificata. Propter hoc dicitur mysterium dicitur: so-  
 lenitas hodierna festum purificationis. Ubi  
 notandum secundum beatus Thomas in iiij. p. s. q. xxxviiij.  
 ar. iiij. q. sicut plenitudo gratie a christo virtua-  
 tur in matrem: ita decuit ut in huiusmodi si-  
 lium reformaret. Huiusmodi enim deus dat gratiam  
 ut dicitur Jaco. iiij. Et sicut dicitur christus non esset  
 legi obnoxius: voluit tamen circumscisionem et alia  
 legis onera subire demonstrando humilitatem  
 et obedientie exemplum ut approbaret legem  
 et ut iudeis occasione tolleretur. Propter eas-  
 dem rationes voluit et matrem suam implere legis  
 observantiam quibus tamen obnoxia non erat. Itaque  
 ad templum accessit purganda non propter indig-  
 gentiam sed propter legis preceptum. Itaque signan-  
 ter evangelium dicitur: impleti sunt dies purgati-  
 onis marie secundum legem. Hec Thomas. Itaque  
 virgo sanctissima non esset legi obnoxia: vol-  
 luit tamen se legi purificationis iudicare ut nos  
 daret exemplum. In hoc autem dicitur nobis  
 dedit triplicem exemplum salutare.  
**P**rimum est exemplum obedientialis perfectionis.  
**S**ecundum est exemplum spiritualis humilitatis.  
**T**ertium est exemplum spiritualis purgationis.  
**P**rimum igitur est exemplum  
 obedientialis perfectionis. In hoc videtur ma-  
 xima fuit obedientie perfectio: quia ipsa non sal-  
 uatoris domini legis non obnoxia legi voluit  
 omnino iuxta mandatum legis facere. Lex quippe  
 purificationis solam obligabat mulieres ex  
 virili semine percipientes: ut patet Lev. xii. Fe-  
 cit igitur virgo purissima iuxta titulum legis non  
 propter obligationem sed ut nobis relinqueret